



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ III /Pytania i Odpowiedzi/

Numer referencyjny postępowania: DZP-291-3737/2021

L. dz. DZP-291-3737-795/2021

Kraków, 26.10.2021 r.

Informacja

W odpowiedzi na wniosek potencjalnych Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-3737/2021 pn. „*Dostawa wraz z instalacją aparatury laboratoryjnej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie*”, Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytania i odpowiedzi dotyczą Zadania częściowego nr 1 tj. „*Dostawa wraz z instalacją Zamrażarki niskotemperaturowej dla Katedry Rozrodu, Anatomii i Genomiki Zwierząt*”.

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej z izolacją wykonaną z paneli VIP i pianki poliuretanowej 120 mm?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej z izolacją wykonaną z paneli VIP i pianki poliuretanowej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamrażarkę z obudowy ze stali walcowanej na zimno pokrytej farbami poliestrowo-epoksydowymi?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga zamrażarki z obudowy ze stali walcowanej na zimno pokrytej farbami epoksydowymi, ale dopuszcza pokrycie farbami poliestrowo-epoksydowymi.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby ciecze chłodzące zastosowane w zamrażarce były przyjazne środowisku (etan, propan)?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie specyfikował powyższego parametru. Wykonawca jednak winien zaoferować zamrażarkę zgodnie z przepisami UE i Krajowymi (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 512, Dz. U. 2020 poz. 2065 t. j.)

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę, która do chłodzenia wykorzystuje wentylator? Zamrażarka, którą Wykonawca zamierza zaproponować, ma obudowane kompresory, w tym przypadku powietrze zaciągane jest przez wentylator, aby schładzać skraplacz, a przy okazji wnętrze urządzenia.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie specyfikował powyższego parametru, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.



Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga, aby zamrażarka posiadała hermetycznie zamknięty, kaskadowy system chłodzenia gwarantujący bezawaryjną pracę zamrażarki przy temperaturze otoczenia do +32°C?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wymaga, aby zamrażarka posiadała hermetycznie zamknięty, kaskadowy system chłodzenia gwarantujący bezawaryjną pracę zamrażarki przy temperaturze otoczenia do +32°C.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga zabezpieczenia Głównego włącznika/wyłącznika (zamknięcie na klucz) w celu zabezpieczenia przed przypadkowym/niepowołanym odcięciem zasilania?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wymaga, aby zamrażarka posiadała zabezpieczenie Głównego włącznika/wyłącznika (zamknięcie na klucz) w celu zabezpieczenia przed przypadkowym/niepowołanym odcięciem zasilania.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające alarm włączający się w zależności od temp i progów alarmowych ustawionych przez użytkownika, a nie posiadający alarmu otwartych drzwi?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające alarm włączający się w zależności od temp i progów alarmowych ustawionych przez użytkownika, a nie posiadający alarmu otwartych drzwi.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy do 10 tygodni od dnia podpisania Umowy?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na termin dostawy do 10 tygodni od dnia podpisania Umowy.

Pytanie nr 9:

Po konsultacji z autoryzowanym serwisem producenta dla sprzętów tj. zamrażarki oraz wirówki Zwracamy się z prośbą o zamianę zapisu w treści projektu Umowy w § 4 punkt 4 na:

Gwarancja obejmuje: naprawę sprzętu w okresie 24 miesiące od daty zakupu urządzenia. Nie wymagany jest w tym okresie przegląd /czyszczenie/konserwacja. Gwarancja nie obejmuje uszkodzeń mechanicznych. Gwarancja uwzględnia koszty dojazdu z i do serwisu sprzętu lub inżyniera serwisu.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu w projekcie umowy § 4 punkt 4 na zaproponowany przez Wykonawcę.

Pytanie nr 10:

Proszę o informacje odnośnie miejsca dostawy czyli: (adres, czy wejście jest na parterze, numer pietra, czy w budynku znajduje się winda?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, iż zamrażarka niskotemperaturowa musi zostać dostarczona do budynku UR przy al. Mickiewicza 24/28, 30-059 Kraków, piętro IV, pokój 401, na parterze znajduje się wejście bez schodów, w budynku znajduje się winda towarowa.

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

KANCLERZ
/-/ mgr Tomasz Szanser

.....
(podpis)